
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-ET/156/2022                              Złotów, dnia 14.03.2022r. 
 
 
 
Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 
 
 
Dotyczy postępowania nr 4/ZP/2022 
 
 
 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 

4/ZP/2022, pn. „Preparaty do żywienia pozajelitowego”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9ust 1: 

1.W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

zamawiającemu karę umowną: 

1) w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru w wypadku zwłoki – za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru 

2) w wysokości 1% wartości brutto reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków 

reklamacyjnych, zgodnie z § 8 ust. 2 i 3,  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto reklamowanego towaru 

3) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 1) itd. 

w przypadku wypowiedzenia przez Zamawiającego umowy na skutek okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ w § 6 ust. 1 i nadaje 

nowe brzmienie: 

Jest: 

§ 6. 1. Zamawiający wypłacać będzie wynagrodzenie określone w § 4 ust. 1 na rachunek bankowy 

Wykonawcy, na podstawie faktur VAT, za dostarczony towar w terminie 30 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Powinno być: 

§ 6. 1. Zamawiający wypłacać będzie wynagrodzenie określone w § 4 ust. 1 na rachunek bankowy 

Wykonawcy, na podstawie faktur VAT, za dostarczony towar w terminie 30 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury. Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 



 

2 

 

i  przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: 

apteka@szpital.zlotow.pl, z adresu poczty e-mail Wykonawcy: [ ]. 

 

Pytanie nr 3 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/582893) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl

